PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25 октября  2012 года  № 1561-па_
О внесении изменения в постановление

Администрации Шелеховского муниципального района

От 6 августа 2012 года № 1105-па «Об установлении тарифов
на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным

предприятием «Оздоровительный центр»
Рассмотрев обращение муниципального унитарного предприятия «Оздоровительный центр», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Шелеховского муниципального района от 26 мая 2011 года № 24-рд «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов, размеров платы на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые  муниципальными предприятиями и учреждениями Шелеховского района», постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 1 августа 2011 года № 981-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными  учреждениями  Шелеховского района», ст. ст. 8, 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение с 30 декабря 2012 года в Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Оздоровительный центр», установленные постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 6 августа 2012 года № 1105-па «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Оздоровительный центр», изложив строку 15 в следующей редакции:

«
	15.
	Комплексная услуга, включающая в себя посещение сауны в течение 20 мин. и бассейна с применением массажного и развлекательного оборудования в течение 40 мин.
	1 час
	300

                                                                                                                             »
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Мэра района М.Н.Модина.
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                            А.Ю.Лобанов